[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

28.11.2013   №  6/35-н
О присвоении звания «Почетный
гражданин города Белово»
В связи с 75-летним юбилеем города Белово, в соответствии со ст. 6 Устава Беловского городского округа, постановлением Беловского городского Совета народных депутатов от 30 сентября 1999 г. № 5/10 «О присвоении звания «Почетный гражданин города Белово» Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Белово»:
Деделовой Кларе Григорьевне - ветерану педагогического труда, Почётному учителю Кузбасса;
Филимонову Льву Захаровичу - ветерану труда, заместителю председателя Кузбасского совета ветеранов угольной промышленности, бывшему первому секретарю Беловского горкома КПСС.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения Совет народных депутатов возлагает на председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связи со СМИ Лобанову С.Г.
	Председатель

Совета народных депутатов

	Беловского городского округа
	                А.В. Бурлаков